
Uchwała nr 4/IV/2025 

Zarządu Domu Maklerskiego BDM S.A. 

z dnia 14 kwietnia 2025 roku 

w sprawie doprecyzowania walut obcych w jakich może być prowadzony 

rachunek pieniężny 

 
Na podstawie § 7 ust. 5 pkt k) „Regulaminu Zarządu Domu Maklerskiego BDM S.A.” oraz  

na podstawie § 16 ust. 3 „Regulaminu świadczenia usług maklerskich przez Dom Maklerski 

BDM S.A.”, Zarząd postanawia, co następuje. 

 

 

§ 1 

 

1. Dom Maklerski BDM S.A. prowadzi rachunek pieniężny w walucie polskiej oraz  

w wybranych walutach obcych. 

2. Dopuszcza się prowadzenie w Domu Maklerskim BDM S.A. rachunku pieniężnego,  

o którym mowa w § 16 ust. 3 „Regulaminu świadczenia usług maklerskich przez Dom 

Maklerski BDM S.A.” w następujących walutach obcych: 

- euro (€) 

- dolar ($) 

- funt szterling (£). 

 

§ 2 

 

Zobowiązuje się Dyrektorów POK-ów Wydziału Sprzedaży do niezwłocznego wywieszenia 

niniejszej Uchwały na tablicach informacyjnych. 

 

§ 3 

 

Nadzór nad wykonaniem postanowień niniejszej Uchwały powierza się Dyrektorowi 

Finansowemu oraz Dyrektorowi Wydziału Sprzedaży. 

 

§ 4 

 

1. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem 7 maja 2025 roku. 

2. Z chwilą wejścia w życie niniejszej Uchwały uchyla się Uchwałę nr 10/VII/2023 z dnia 

17 lipca 2023 roku. 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-04-14T15:56:19+0200


		2025-04-14T16:30:55+0200
	Tomasz Lalik




